[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	28 февраля 2023 года

	   435

	Об организации питания в образовательных учреждениях Балахнинского муниципального округа в 2022-2023 учебном году

Рассмотрев представленную администрацией Балахнинского муниципального округа Нижегородской области информацию об организации питания в образовательных учреждениях Балахнинского муниципального округа в 2022-2023 учебном году, руководствуясь ст. 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, ст. 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Информацию об организации питания в образовательных учреждениях Балахнинского муниципального округа в 2022-2023 учебном году принять к сведению согласно приложению.
	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	       Председатель Совета депутатов

       Балахнинского муниципального

       округа

	                                А.В.Дранишников
	                                      А.Н.Сидорин

[image: image1.jpg]